遂宁市自然资源和规划局

关于市城区基准地价的公告

                          遂自然资规公〔2022〕14号

为健全我市地价体系，优化土地资源配置，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》《国土资源部办公厅关于加强公示地价体系建设和管理有关问题的通知》（国土资厅〔2017〕27号）和《四川省自然资源厅关于部署开展2020年度自然资源评价评估工作的通知》（川自然资函〔2020〕414号）等有关规定，结合我市城市建设和城市规划发展情况，依据基准地价更新成果，经市政府批准，现将更新后的市城区基准地价公布如下。

一、基准地价含义

城镇基准地价是在土地利用总体规划确定的城镇可建设用地范围内，对平均开发利用条件下，不同级别或不同均质地域的建设用地，按照商服、住宅、工业等用途分别评估，并由政府确定的，某一估价期日法定最高使用年期土地权利的区域平均价格。

（一）基准期日

2022年1月1日。

（二）土地开发程度

宗地外“六通”（通上水、通下水、通电、通路、通讯、通气）、宗地内“场平”（场地平整）。

（三）使用年期

1.商服用地：40年。

2.住宅用地：70年。

3.工业用地：50年。

4.公共管理与公共服务用地：50年。

（四）容积率

1.商服用地：1.2。

2.住宅用地：1.8。

3.工业用地：1.0。

4.公共管理与公共服务用地容积率符合宗地规划设计条件。

（五）土地权利状况：出让土地，无他项权利限制下的土地使用权价格。

二、土地级别范围及基准地价表（详见附件1、2、3、4、5、6及遂宁市城区商服、住宅、工业、公服用地级别与基准地价图）

三、本标准由市自然资源和规划局负责解释。

四、本标准执行期限为2023年1月1日起，至2025年12 月31日止。

特此公告。

附件：1.遂宁市城区商服用地级别分布范围表

2.遂宁市城区住宅用地级别分布范围表

3.遂宁市城区工业用地级别分布范围表

4.遂宁市城区公共服务用地级别分布范围表

5.遂宁市城区基准地价一览表

6.遂宁市城区细分用途基准地价一览表

7.遂宁市城区基准地价修正体系表

8.遂宁市城区基准地价图

                       遂宁市自然资源和规划局

                       2022年10月8日
附件1

遂宁市城区商服用地级别分布范围表

	土地

级别
	土地级别范围四至
	级别内的主要街道

	Ⅰ
	东至：凯旋中路

南至：德胜东路

西至：顺城街

北至：育才东路
	遂州中路（育才东路-德胜东路）、育才东路、德胜东路（至振兴北街）、北辰街、凯旋中路

	Ⅱ
	东至：涪江

南至：油坊街-凯东路

西至：渠河

北至：和平东路

及万达广场附近区域
	和平西路（至华兴街）、和平东路、育才西路（至城河北街）、清平街、紫东街、遂州南路、德胜东路（至振兴北街）、振兴北街、公园东路、公园中路、油房街、滨江中路（圣母巷-油房街）、遂州中路（和平东路-育才东路）、遂州南路、凯旋上路、华兴街、城河北街、城河南街、栖霞路（香林南路-东平中路）

	Ⅲ
	东至：香林北路-芳洲路

南至：九宗书院路-开善东路

西至：渠河

北至：九莲东街-九莲西街-东阳路
	九莲东街、九莲西街、北固东街、北固西街、鸿发东街、鸿发西街、雅居巷、蜀绣东街、蜀绣西街、兴和东街、兴和西街、月明路（至渠河）、嘉禾东路、嘉禾西路、盐关街、盐关东街、燕山街、燕栖街、介福东路、介福西路、荣兴街、卫星桥巷、育才西路（至城河北街）、德胜东路（至振兴北街）、幸福街、凯东路、支渠巷、明霞路、开善东路、遂州北路（至九莲东街）、遂州中路（至和平东路）、滨江北路（至九莲东街）、滨江中路（至油房街）、渠河北路（至九莲西街）、渠河中路、渠河南路、北兴街、南兴街、天峰街、飞虹街、祥和街、银河路、天宫北路、凯旋下路、南津北路（至开善东路）、开善路（至开善东路）、东阳路、旗山路、慈音路、东升路、栖霞路（至东平中路）、朝阳路、灵云路（至圣泉路）、紫竹路、慈航路（至香林南路）、五彩缤纷路（至东阳路）、德水北路（至东阳路）、德水中路、东平北路（至东阳路）、东平中路、东平南路、香林北路（至东阳路）

	Ⅳ
	东至：东平北路-联盟河-香山街

南至：南环路-玫瑰大道

西至：广洪高速-渠河

北至：石溪东街-国道246
	明月路（站南路-玉龙路）、石溪东街、宏桥东街、宏桥西街、新星街、莲花街、宜园路、富源路、南环路、致远路、西宁大道、北湖路、湖翠路、滨江北路（九莲东街-石溪东街）、滨江南路（至南环路）、遂州北路（至九莲东街）、渠河北路（至九莲西街）、银河南路（至南环路）、天宫南路、南津北路（至南环路）、明星大道（至南环路）、开善路、星池路、达祥路、春晓路（至国道318）、物流大道（西宁大道-国道318）、圣莲路、景台路、甘霖路、景屏路、明潭路、旗忠路、灵云路（至圣泉路）、慈航路（至香林南路）、灵泉路、南海路、高新一路、香山街（至南海路）、五彩缤纷路（至东阳路）、五彩缤纷北路、东平北路（至东阳路）、德水北路（至东阳路）、香林北路（至东阳路）、芳州路、芳州中路

	Ⅴ
	东至：定级边界-国道318-保利养生谷-金科香山

南至：机场北路-物流港实验小学

西至：广洪高速-德泉路-新桥镇

北至：定级边界-国道246

龙凤镇、保升镇场镇区域
	中环大道（国道246、物流大道段）、国道247、站南路、龙桥路、德泉路、玉龙路（至德泉路）、西山北路、西山路、西山南路、南宁路、南广路、滨江南路（南环路-圣平澜岸）、银河南路（至南环路）、南津北路（至南环路）、明星大道（南环路-机场北路）、滨江南路（南环路-机场北路）、南航西路、春晓路（至国道318）、顺达路、凌云路、兴安路、龙凤大道、龙溪路、龙图路、景观大道、腾龙路、东湖路、东兴街、芳州北路（至景台路）、香山街（至南海路）、高新四路

	Ⅵ
	Ⅰ-Ⅴ级范围以外，定级范围以内其它区域
	玉龙路（至德泉路）、中环大道（国道246、中环大道东一段、国道318、明星大道）、水库路、兴宁路、象山西路、新月路、云龙路、龙翔路、向山路、遂乐路、飞龙路、卧龙路、卧龙东路、广德路、遂安大道、通港大道、机场中路、机场南路、过军大道、金龙路、滨江南路（至圣平澜岸）、机场东二路、机场东路、银河路、明星大道（至机场北路）、灵泉大道


备注：具体以“遂宁市城区商服用地土地级别与基准地价图”为准。

附件2

  遂宁市城区住宅用地级别分布范围表
	土地

级别
	土地级别范围四至
	级别内的主要街道

	Ⅰ
	东至： 东平北路

南至：紫竹街-公园西路

西至：渠河-遂州中路

北至：九莲东街-旗忠路
	九莲东街、北固东街、鸿发东街、雅居巷、蜀绣东街、嘉禾东路、盐关街、盐关东街、介福东路、和平西路、和平东路、育才东路、育才西路、清平街、紫东街、德胜东路、德胜西路、公园东路、公园中路、公园西路、油坊街、滨江北路（至九莲东街）、滨江中路（至油坊街）、飞虹街、祥和街、遂州中路、凯旋上路、凯旋中路、北辰街、顺城街、华兴街、城河北街、城河南街、渠河南路、五彩缤纷路（至旗忠路）、德水北路（至旗忠路）、德水中路、东平北路（至旗忠路）、东平路、旗忠路（至东平北路）、东阳路（至东平北路）、旗山路（至东平北路）、慈音路（至东平北路）、东升路（至东平北路）、栖霞路（至东平中路）、朝阳路（至东平中路）、灵云路（至东平中路）、紫竹路（至东平中路）

	Ⅱ
	东至：联盟河

南至：九宗书院路-南环路-凯东路

西至：渠河-西山北路-渠河南路

北至：石溪东街-景台路
	石溪东街、宏桥东街、宏桥西街、新星街、莲花街、九莲西街、北固西街、鸿发西街、蜀绣西街、兴和东街、兴和西街、嘉禾西路、明月路（至渠河）、燕山街、燕栖街、介福西路、荣兴街、卫星桥巷、幸福街、宜园路、富源路（至银河南路）、滨江北路（至九莲东街）、滨江中路（至油坊街）、滨江南路（至南环路）、凯旋下路、随州北路、遂州南路、渠河北路、渠河中路、渠河南路（至公园西路）、北兴街、南兴街、天峰街、圣莲路、景台路、甘霖路、景屏路、明潭路、旗忠路（至东平北路）、东阳路（至东平北路）、旗山路（至东平北路）、慈音路（至东平北路）、东升路（至东平北路）、栖霞路（至东平中路）、朝阳路（至东平中路）、灵云路（至东平中路）、紫竹路（至东平中路）、慈航路、杨柳路、东平北路（至景台路）、东平中路、东平南路、香林北路、香林南路、芳州路、芳州中路、九宗书院路

	Ⅲ
	东至：东平北路-东湖路-金科香山

南至：金龙路-南环路-鹭栖湖物流公园

西至：广洪高速-站南路

北至：国道246
	明月路（站南路-渠河）、站南路、龙桥路、玉龙路（至站南路）、翠屏路、西山路、西山南路、南宁路、支渠巷、明霞路、开善东路、富源路（至银河南路）、南环路、西宁大道、致远路、北湖路、机场南路（至机场东路）、滨江南路（至南环路）、银河南路（至南环路）、机场东路、天宫北路、天宫南路、南津北路（至南环路）、开善路、明星大道（至南环路）、达祥路、五彩缤纷北路（至景台路）、东平北路（至景台路）、东湖路、灵泉路、南海路、高新一路、香山街

	Ⅳ
	东至：定级边界-国道318-保利养生谷-尚品居

南至：龙凤镇

西至：广洪高速-中环线-新桥镇

北至：定级边界-国道246

保升镇场镇区域
	中环大道（国道246、物流大道段）、国道247、德泉路、玉龙路（站南路-中环线）、南广路、水库路、象山西路、新月路、遂乐路、广德路、广善路、花溪路、金梅路、机场北路、机场中路、过军大道（至银河路）、金龙路、南航西路、明星大道（南环路-机场中路）、机场南路（机场东路-银河路）、机场东路、银河路、顺达路、凌云路、兴安路、龙凤大道、龙溪路、龙图路、景观大道、腾龙路、东兴街

	Ⅴ
	Ⅰ-Ⅳ级范围以外，定级范围以内其它区域
	玉龙路（至中环线）、中环大道（国道246、中环大道东一段、国道318、明星大道）、兴宁路、云龙路、龙翔路、向山路、飞龙路、卧龙路、卧龙东路、遂安大道、通港大道、樟树林路、机场南路（至银河路）、过军大道（至银河路）、金桐路、明星大道（至机场中路）、灵泉大道、通港大道


备注：具体以“遂宁市城区住宅用地土地级别与基准地价图”为准。

附件3
遂宁市城区工业用地级别分布范围表

	土地

级别
	土地级别范围四至
	级别内的主要街道

	Ⅰ
	区域一

东至：站南路-向山路

南至：遂渝铁路

西至：定级边界

北至：遂宁站

区域二

东至：涪江

南至：东环线明星大道

西至：广洪高速

北至：健坤城-南环路
	德泉路、玉龙路（至站南路）、水库路、兴宁路、象山西路、新月路、南环路、花溪路、金梅路、机场北路、机场中路、樟树林路、南航西路、明星大道（至南环路）、南津北路（至南环路）、银河南路（至南环路）、滨江南路（南环路-圣平澜岸）、金桃路、兴贸路、凌云路、春晓路、裕业路、顺达路、兴安路

	Ⅱ
	东至：遂渝铁路-渠河

南至：定级边界

西至：定级边界

北至：遂渝铁路

以及经开区南强工业区、成渝环线高速东侧工业区
	云龙路、龙翔路、向山路、飞龙路、卧龙路、卧龙东路、遂安大道、银河路、金龙路

	工业限制区一
	东至：涪江

南至：南环路

西至：渠河

北至：石溪东街
	石溪东街、宏桥东街、宏桥西街、新星街、莲花街、九莲东街、九莲西街、北固东街、北固西街、鸿发东街、鸿发西街、雅居巷、蜀绣东街、蜀绣西街、兴和东街、兴和西街、月明路（至渠河）、嘉禾东路、嘉禾西路、盐关街、盐关东街、燕山街、燕栖街、介福东路、介福西路、荣兴街、卫星桥巷、和平西路、和平东路、育才东路、育才西路、清平街、紫东街、德胜东路、德胜西路、公园东路、公园中路、公园西路、油坊街、幸福街、凯东路、支渠巷、明霞路、开善东路、宜园路、富源路、南环路、滨江北路、滨江中路、滨江南路（至南环路）、遂州北路、遂州中路、遂州南路、渠河北路、渠河中路、渠河南路、银河路、银河南路（至南环路）、天宫北路、天宫南路、南津北路（至南环路）、明星大道（至南环路）、开善路、北兴街、南兴街、天峰街、飞虹街、祥和街

	工业限制区二
	东至：联盟河-金科香山

南至：山屿湖

西至：涪江

北至：景台路

以及新桥镇及凤台片区、永兴镇、经开区南强片区、龙凤镇、保升镇区域
	景台路、甘霖路、景屏路、明潭路、旗忠路、东阳路、旗山路、慈音路、东升路、栖霞路、朝阳路、灵云路、紫竹路、慈航路、杨柳路、五彩缤纷路、德水北路、德水中路、东平北路（至景台路）、东平中路、东平南路、香林北路、芳州路、芳州中路、九宗书院路、灵泉路、南海路、高新四路、高新一路、香山街、圣莲路、东兴街、滨江南路（至圣平澜岸）、机场东二路、机场东路、机场南路（至银河路）、过军大道（至银河路）、龙津路、龙溪路、龙图路、景观大道、龙凤大道、通港大道（至成渝环线高速）

	工业限制区三
	Ⅰ-Ⅱ级及工业限制区一、二范围以外，定级范围以内其它区域
	龙桥路、明月路（至渠河）、翠屏路、向山路、西山北路、西山路、西山南路、遂乐路、南宁路、星池路、广德路、广善路、达祥路、南广路、西宁大道、致远路、五彩缤纷北路、东平北路（至景台路）、东湖路、腾龙路、芳洲北路、中环大道东一段


备注：具体以“遂宁市城区工业用地土地级别与基准地价图”为准。

附件4
遂宁市城区公共管理与公共服务用地级别

分布范围表

	土地

级别
	土地级别范围四至
	级别内的主要街道

	Ⅰ
	东至：联盟河

南至：九宗书院路-南环路-凯东路

西至：渠河-西山路

北至：石溪东街-景台路
	石溪东街、宏桥东街、宏桥西街、新星街、莲花街、九莲东街、九莲西街、北固东街、北固西街、鸿发东街、鸿发西街、雅居巷、蜀绣东街、蜀绣西街、兴和东街、兴和西街、月明路（至渠河）、嘉禾东路、嘉禾西路、盐关街、盐关东街、燕山街、燕栖街、介福东路、介福西路、荣兴街、卫星桥巷、和平西路、和平东路、育才东路、育才西路、清平街、紫东街、德胜东路、德胜西路、公园东路、公园中路、公园西路、油坊街、幸福街、凯东路、明霞路（至银河路）、开善东路（至银河路）、宜园路、富源路（至银河路）、南环路（至银河路）、滨江北路、滨江中路、滨江南路（至南环路）、遂州北路、遂州中路、遂州南路、渠河北路、渠河中路、渠河南路、银河路、银河南路（至南环路）、天宫北路（至凯东路）、北兴街、南兴街、天峰街、飞虹街、祥和街、景台路、甘霖路、景屏路、明潭路、旗忠路、东阳路、旗山路、慈音路、东升路、栖霞路、朝阳路、灵云路、紫竹路、慈航路、杨柳路、五彩缤纷路、德水北路、德水中路、东平北路（至景台路）、东平中路、东平南路、香林北路、芳州路、芳州中路、九宗书院路

	Ⅱ
	东至：定级边界-国道318-保利养生谷-金科香山

南至：龙凤镇

西至：广洪高速-中环线-新桥镇

北至：定级边界-国道246

保升镇场镇区域
	明月路（至渠河）、站南路、龙桥路、德泉路、玉龙路（至中环线）、水库路、翠屏路、象山西路、向山路、遂乐路、西山南路、广德路、广善路、南宁路、南广路、西宁大道、北湖路、致远路、湖翠路、星池路、达祥路、春晓路、兴贸路、金桃路、凌云路、裕业路、顺达路、兴安路、越秀路、支渠路、明霞路（至银河路）、开善东路（至银河路）、宜园路、富源路（至银河路）、南环路（至银河路）、花溪路、机场北路、机场中路、樟树林路、机场南路、过军大道、金龙路、滨江南路（至南环路）、机场东二路、机场东路、银河南路（至南环路）、银河路、天宫北路（至凯东路）、天宫南路、南津北路、开善路、明星大道、南航西路、开善路、金桐路、龙津路、龙溪路、龙图路、景观大道、龙凤大道、通港大道、五彩缤纷北路、东平北路（至景台路）、东湖路、腾龙路、芳洲北路、东兴街、灵泉路、南海路、高新四路、高新一路、香山街、圣莲路

	Ⅲ
	Ⅰ-Ⅱ级范围以外，定级范围以内其它区域
	玉龙路（至中环线）、中环大道（国道246、中环大道东一段、国道318、明星大道）、兴宁路、云龙路、龙翔路、向山路、飞龙路、卧龙路、卧龙东路、遂安大道、通港大道、樟树林路、机场南路（至银河路）、过军大道（至银河路）、金桐路、明星大道（至机场中路）、灵泉大道、通港大道


备注：具体以“遂宁市城区公共管理与公共服务用地土地级别与基准地价图”为准。

附件5
遂宁市城区基准地价一览表

	级别
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级
	Ⅳ级
	Ⅴ级
	Ⅵ级

	商服用地
	楼面地价
	元/平方米
	3691
	3010
	1903
	1233
	850
	500

	
	地面地价
	元/平方米
	4429
	3612
	2283
	1480
	1020
	600

	
	
	万元/亩
	295.27 
	240.80 
	152.20 
	98.67 
	68.00 
	40.00 

	住宅用地
	楼面地价
	元/平方米
	1836 
	1294 
	792 
	477 
	328 
	/

	
	地面地价
	元/平方米
	3304
	2330
	1426
	858
	590
	/

	
	
	万元/亩
	220.27
	155.33 
	95.07 
	57.20 
	39.33 
	/

	公共管理与公共服务用地
	/
	元/平方米
	663
	530
	416
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	44.20 
	35.33 
	27.73 
	/
	/
	/

	工业用地
	/
	级别
	工业

限制区一
	工业

限制区二
	工业

限制区三
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	/

	
	
	元/平方米
	615
	425
	240
	330
	240
	/

	
	
	万元/亩
	41.00 
	28.33 
	16.00 
	22.00 
	16.00 
	/


基准地价内涵：

1、估价期日：2022年1月1日；

2、土地使用年期：商服用地40年、住宅用地70年、工业用地50年、公共管理与公共服务用地50年；

3、容积率：商服用地1.2、住宅用地1.8、工业用地1.0、公共管理与公共服务用地容积率符合宗地规划设计条件；

4、开发程度：宗地外“六通”（通上水、通下水、通电、通路、通讯、通气）、宗地内“场平”（场地平整）；

5、权利状况：出让土地使用权，无他项权利限制（符合相关法律法规约定）。

附件6
遂宁市城区细分用途基准地价一览表（地面地价）
	土地利用现状分类（一级类）
	城市建设用地分类
（中类）
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级
	IV级
	Ⅴ级
	Ⅵ

	商服用地
	商业

用地
	元/平方米
	4695
	3825
	2415
	1575
	1080
	630

	
	
	万元/亩
	313
	255
	161
	105
	72
	42

	
	商务金融用地
	元/平方米
	4560
	3720
	2355
	1530
	1050
	615

	
	
	万元/亩
	304
	248
	157
	102
	70
	41

	
	娱乐康体用地
	元/平方米
	4425
	3615
	2280
	1485
	1020
	600

	
	
	万元/亩
	295
	241
	152
	99
	68
	40

	
	公用设施营业网点用地
	元/平方米
	4170
	3390
	2145
	1395
	960
	570

	
	
	万元/亩
	278
	226
	143
	93
	64
	38

	
	其他商业服务业用地
	元/平方米
	4080
	3330
	2100
	1365
	945
	555

	
	
	万元/亩
	272
	222
	140
	91
	63
	37

	公共管理与公共服务用地
	文化设施用地
	元/平方米
	675
	540
	420
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	45
	36
	28
	/
	/
	/

	
	教育科研用地
	元/平方米
	660
	525
	420
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	44
	35
	28
	/
	/
	/

	
	体育用地
	元/平方米
	600
	480
	375
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	40
	32
	25
	/
	/
	/

	
	医疗卫生用地
	元/平方米
	615
	495
	390
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	41
	33
	26
	/
	/
	/

	
	社会福利用地
	元/平方米
	585
	465
	360
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	39
	31
	24
	/
	/
	/

	
	供应设施用地
	元/平方米
	555
	435
	345
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	37
	29
	23
	/
	/
	/

	工矿仓储用地（工业用地）
	工业
用地
	元/平方米
	330
	240
	/
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	22
	16
	/
	/
	/
	/

	
	物流仓储用地
	元/平方米
	360
	270
	/
	/
	/
	/

	
	
	万元/亩
	24
	18
	/
	/
	/
	/


附件7

遂宁市城区基准地价修正体系表

一、容积率系数修正表

表1-1 商服用地容积率系数修正表

	容积率
	≤1.0
	1.2
	1.5
	1.8
	2.0
	2.2
	2.5
	2.8
	3.0

	修正系数
	0.94
	1.00
	1.11
	1.21
	1.27
	1.32
	1.39
	1.45
	1.48

	容积率
	3.3
	3.5
	3.8
	4.0
	4.5
	4.8
	5.0
	5.5
	≥6.0

	修正系数
	1.52
	1.54
	1.57
	1.59
	1.63
	1.65
	1.66
	1.68
	1.69


表1-2 住宅用地容积率修正系数表

	容积率
	≤1.0
	1.2
	1.5
	1.8
	2.0
	2.2
	2.6
	2.9

	修正指数
	0.86
	0.90
	0.95
	1.00
	1.08
	1.14
	1.27
	1.35

	容积率
	3.1
	3.3
	3.7
	4.0
	4.5
	4.8
	5.0
	≥5.5

	修正指数
	1.35
	1.39
	1.44
	1.52
	1.57
	1.65
	1.70
	1.79


容积率修正系数采用线性内插法计算，其计算公式为：
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其中：
[image: image3.wmf]R

—宗地实际容积率；


[image: image4.wmf]min

R

—宗地实际容积率所处容积率分段区间的下限值；


[image: image5.wmf]max

R

—宗地实际容积率所处容积率分段区间的上限值；


[image: image6.wmf]min

K

—宗地实际容积率所处容积率分段区间的下限值对应的容积率修正指数；


[image: image7.wmf]max

K

—宗地实际容积率所处容积率分段区间的上限值对应的容积率修正指数；
二、临街宽度修正系数表

表2 遂宁市城区商服用地临街宽度修正系数表

	临街宽度
	<2
	[2-3）
	[3-5）
	[5-8）
	[8-10）
	[10-12）
	≥12

	修正指数
	0.91
	0.95
	1.00
	1.07
	1.12
	1.17
	1.21


三、进深状况的修正系数表

表3 遂宁市城区商服用地进深状况修正系数表

	进深（米）
	≤2
	（2,4]
	（4,6]
	（6,8]
	（8,10]
	（10,12]
	（12,14]
	（14,16]
	＞16

	修正指数
	1.11
	1.09
	1.05
	1.03
	1.00
	0.96
	0.93
	0.91
	0.89


四、临街状况修正系数表

表 4
遂宁市城区商服用地临街状况修正系数表

	临街状况
	背街
	一面临街
	二面临街
	三面及以上临街

	修正系数
	0.75
	1.00
	1.18
	1.25


五、土地使用年期修正系数表

表 5-1  遂宁市城区商服用地宗地评估土地使用年期修正系数

	使用年期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0739
	0.1426
	0.2065
	0.2659
	0.3212
	0.3727
	0.4206
	0.4651
	0.5065
	0.5450

	使用年期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.5808
	0.6142
	0.6452
	0.6740
	0.7009
	0.7258
	0.7491
	0.7707
	0.7908
	0.8094

	使用年期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.8268
	0.8430
	0.8581
	0.8721
	0.8851
	0.8972
	0.9084
	0.9189
	0.9287
	0.9377

	使用年期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.9462
	0.9540
	0.9613
	0.9681
	0.9744
	0.9803
	0.9858
	0.9909
	0.9956
	1.0000


表5-2    遂宁市城区住宅用地宗地评估土地使用年期修正系数

	使用年期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0643
	0.1245
	0.1809
	0.2337
	0.2831
	0.3294
	0.3728
	0.4133
	0.4513
	0.4869

	使用年期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.5202
	0.5514
	0.5806
	0.6080
	0.6336
	0.6575
	0.6800
	0.7010
	0.7207
	0.7391

	使用年期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.7564
	0.7725
	0.7877
	0.8018
	0.8151
	0.8275
	0.8391
	0.8500
	0.8602
	0.8697

	使用年期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.8787
	0.8871
	0.8949
	0.9022
	0.9091
	0.9155
	0.9215
	0.9272
	0.9325
	0.9374

	使用年期
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	修正系数
	0.9420
	0.9464
	0.9504
	0.9542
	0.9578
	0.9611
	0.9642
	0.9672
	0.9699
	0.9724

	使用年期
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60

	修正系数
	0.9748
	0.9771
	0.9792
	0.9812
	0.9830
	0.9847
	0.9863
	0.9879
	0.9893
	0.9906

	使用年期
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70

	修正系数
	0.9918
	0.9930
	0.9941
	0.9951
	0.9961
	0.9970
	0.9978
	0.9986
	0.9993
	1.0000


表5-3  遂宁市城区工业用地宗地评估土地使用年期修正系数

	使用年期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0537
	0.1047
	0.1532
	0.1993
	0.2432
	0.2848
	0.3244
	0.3621
	0.3979
	0.4319

	使用年期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.4642
	0.4950
	0.5242
	0.5520
	0.5784
	0.6035
	0.6273
	0.6500
	0.6716
	0.6921

	使用年期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.7115
	0.7301
	0.7477
	0.7644
	0.7803
	0.7954
	0.8098
	0.8234
	0.8364
	0.8488

	使用年期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.8605
	0.8716
	0.8822
	0.8923
	0.9019
	0.9110
	0.9197
	0.9279
	0.9357
	0.9431

	使用年期
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	修正系数
	0.9502
	0.9569
	0.9633
	0.9694
	0.9752
	0.9806
	0.9859
	0.9908
	0.9955
	1.0000


 表 5-4  遂宁市城区公共管理与公共服务用地宗地评估土地使用年期修正系数

	使用年期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0560
	0.1090
	0.1593
	0.2070
	0.2522
	0.2950
	0.3356
	0.3741
	0.4106
	0.4452

	使用年期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.4780
	0.5090
	0.5385
	0.5664
	0.5928
	0.6179
	0.6417
	0.6642
	0.6856
	0.7058

	使用年期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.7250
	0.7432
	0.7604
	0.7768
	0.7922
	0.8069
	0.8208
	0.8340
	0.8465
	0.8584

	使用年期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.8696
	0.8803
	0.8904
	0.8999
	0.9090
	0.9176
	0.9257
	0.9335
	0.9408
	0.9477

	使用年期
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	修正系数
	0.9543
	0.9605
	0.9664
	0.9720
	0.9773
	0.9824
	0.9871
	0.9917
	0.9959
	1.0000


六、土地开发程度修正值表

表6 遂宁市城区宗地外各类用地各项土地开发费用表

	开发项目
	商服、住宅、公共管理与

公共服务用地土地开发费
	工业用地土地开发费

	宗地外
	通上水
	24
	7

	
	通下水
	17
	5

	
	通电
	15
	10

	
	通路
	14
	10

	
	通气
	15
	7

	
	通讯
	12
	6

	宗地内
	场平
	20
	20

	合计
	117
	65


附件8
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